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                                                                       R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

     UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A 

DEPARTAMENTI LIGJOR DHE I PROKURIMEVE 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

SEKTORI I MALLRAVE DHE SHËRBIMEVE 

 

Nr._________Prot                                                                           Tiranë, më ____/____/2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa       Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 1027,Tiranë.  

Tel/Faks  0800 44 88 

E-mail                info@ukt.al    

Ueb-faqe            www.ukt.al 

 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: drejtoriaeprokurimeve@ukt.al 

(emri, e-mail)   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar”- marrëveshje 

kuadër me disa  operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ( Numri i 

operatorëve ekonomikë me të cilët do të perfundojë Marrëveshja Kuadër 1 (për secilin lot) 

 

3.Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-91613-12-19-2023 

Numri i referencës së procedurës /Lotit1 : REF-91616-12-19-2023 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 2: REF-91618-12-19-2023 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 3: REF-91621-12-19-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Kimikate për UKT sh.a” të ndarë në lote: 

 

Loti 1: “Blerje Hipoklorit Natriumi 13-15%” 
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Loti 2:  “Blerje Acid Klorhidrik 30-33%” 

Loti 3:  “Blerje Poliklorur Alumini 10±0.5 %” 

5.  1. Fondi limit për të tre lotet : 209 959 375(dyqind e nente milion e nenteqind e pesedhjete e 

nente mijë e treqind e shtatedhjete e pese )leke pa tvsh. 

 

Vlera e fondit limit për 3 lote  ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se 

Shqiperise është 2.024.680,57 (dy milion e njezet e kater mije e gjashteqind e tetedhjete 

presje pesedhjete e shtate) euro pa tvsh. 

 

Kursi zyrtar i kembimit për monedhën euro sipas Bankes te Shqiperise datë 19.12.2023 është 

103.07. 

Fondi limit për lotin1: Loti 1:“Blerje Hipoklorit Natriumi 13-15%” me fond limit 69.474,375  

(gjashtedhjete e nente milion e katerqind e shtatedhjete e kater mije e treqind e shtatedhjete e 

pese ) lekë pa tvsh. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise për 

lotin e 1 është 669.995,4 (gjashteqind e gjashtedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete 

e pese presje kater ) euro pa tvsh. 

 

Kursi zyrtar i kembimit për monedhën euro sipas Bankes te Shqiperise datë 19.12.2023 është 

103.07. 

 

Fondi limit për lotin 2: Loti 2:“Blerje Acid Klorhidrik 30-33%” me fond limit 63.925,000 

(gjashtedhjete e tre milion e nenteqind e  njezet e pese mijë) lekë pa tvsh. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise për 

lotin e 2 është 616.441,659 (gjashteqind e gjashtembedhjete mije e katerqind e dyzet e nje 

presje gjashteqind e pesedhjete e nente) euro pa tvsh. 

 

Kursi zyrtar i kembimit për monedhën euro sipas Bankes te Shqiperise datë 19.12.2023 është 

103.07. 

 

Fondi limit për lotin 3: Loti 3:  “Blerje Poliklorur Alumini 10±0.5 %” me fond limit: ( 

76.560,000) shtatedhjete e gjashtë milion e peseqind e gjashtedhjete mije ) lekë pa tvsh. 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise për 

lotin e 3 është 739.283,51 (shtateqind e tridhjete e nente mije e dyqind e tetedhjete e tre 

presje pesedhjete e nje) euro pa tvsh, 

 

Kursi zyrtar i kembimit për monedhën euro sipas Bankes te Shqiperise datë 19.12.2023 është 

103.07. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër. 
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8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (22/01/2024)   Ora 10:00  

Vendi i zhvillimit: www.app.gov.al. 
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